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valmistaa

väestönsuojien paineventtiilejä PV­1

Paineventtiilin  PV­1  ominaisuudet  on  testattu  ja  tarkastettu  VTT:ssa.  Tuote  täyttää  K­  ja  S1­luokan
teräsbetonisissa  väestönsuojissa  käytettäville  paineventtiileille  PV­1 asetetut  vaatimukset,  jotka  on
esitetty sertifiointiperusteissa VTT SERT R027­05:Väestönsuojien laitteet ja varusteet sekä seuraavassa
asetuksessa:

1.  Sisäasiainministeriön asetus väestönsuojan laitteista ja varusteista. Sisäasiainministeriö. Asetus n:o
660/2005, 29.7.2005.

Tämä tuote voidaan varustaa seuraavanlaisella tuotesertifikaattimerkillä:

VTT C131/01

Tämä sertifikaatti on voimassa 17.1.2013 saakka sillä edellytyksellä, että tuotetta ei oleellisesti muute­
ta ja että valmistajalla  ja VTT:llä on voimassa oleva  laadunvalvontasopimus. Sertifikaatin voimassa­
olon voi tarkistaa VTT:sta tai internet­osoitteesta http://www.vtt.fi/. Muut ehdot on esitetty sertifikaa­
tin kääntöpuolella.
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Liisa Rautiainen Juhani Laine
Arviointipäällikkö Erikoistutkija
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Sertifikaatin voimassaolon ehdot:

Tässä  sertifikaatissa  esitetyt  viittaukset  määräyksiin,  julkaisuihin,  standardeihin  ja
muihin viitedokumentteihin koskevat näitä siinä muodossa kuin ne olivat sertifikaatin
antopäivänä. Mikäli sisäasiainministeriö määrittelee uudestaan tuotteita koskevat vaa­
timukset ennen sertifikaatin voimassaoloajan päättymistä ja vaatimuksiin tulee oleelli­
sia  muutoksia,  sertifikaatin  voimassaolo  päättyy  viimeistään  ministeriön  määrittele­
män siirtymäajan päättyessä.

Tuotteen laadusta ja jatkuvasta laadunvalvonnasta vastaa sertifikaatin haltija. VTT ei
tämän sertifikaatin myöntäessään sitoudu minkäänlaiseen korvausvastuuseen henkilö­
tai  muusta  vahingosta,  mikä  sertifikaatin  mukaista  tuotetta  käytettäessä  välittömästi
tai epäsuorasti aiheutuu.

VTT:n nimen käyttäminen tai tämän sertifikaatin jakelu osittain jäljentämällä on sal­
littu vain VTT:sta saadun kirjallisen luvan perusteella.
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